
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-10/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. február 28-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony, Árpád út 12. szám alatti (1602 hrsz-ú) ingatlan megosztására és 
értékesítésre történő kijelölése 
 

96/2008. (II. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 
80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényben és 
Abony Város Önkormányzatának Abony Város vagyonáról és a 
vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) 
számú rendeletben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzatának Abony Város vagyonáról és 
vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) 
sz. rendeletében az Árpád u. 12. sz. alatti, 1602 hrsz-ú önkormányzati 
ingatlant a korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak köréből a 
forgalomképes vagyontárgyak körébe sorolja. 

 
2. Az Árpád u. 12. sz. alatti, 1602 hrsz-ú önkormányzati ingatlan 

megosztását támogatja. 
 

3. A képviselő-testület kéri, hogy az eladási árnál érvényesítsék a 
telekalakítás összegét. 

 

Határidő: 2008. április 30. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 
 
 

Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. február 29. 
 
Egedi Bernadett  
  jkv. 


